
UCHWAŁA NR XXXVIII/348/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie podziału Gminy Świeszyno na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 , Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 
1529) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na  terenie  Gminy Świeszyno tworzy  się 7 stałych obwodów głosowania, których   
numery i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr  XX/169/12 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 września 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Świeszyno na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2378). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 3C4B18EC-F81E-424E-B643-3FB7CF047C1B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/348/14 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

numer 
stałego 
obwodu 

głosowania 

numer 
okręgu 

wyborczego 

granice stałego 
obwodu głosowania 

siedziba 
obwodowej komisji 

wyborczej

1. 1, 2, 3, 4 Miejscowości: 
Bagno, Biała Kępa, Brzeźniki, Chałupy, 
Chłopska Kępa, Kępa Świeszyńska, 
Krokowo, Mierzym, Olszak, Świeszyno, 
Włoki 

Multimedialne Centrum 
Kultury e-Eureka 

Biblioteka Publiczna 
Świeszyno 36 

76-024 Świeszyno

2. 5, 6 
Miejscowości: 
Czersk Koszaliński, Konikowo Świetlica wiejska 

Konikowo  47B 
76-024 Świeszyno

3. 7,8 
Miejscowości: 
Czaple, Kurozwęcz, Sieranie, Zegrze 
Pomorskie, Zegrzyn 

Szkoła Podstawowa 
Zegrze Pomorskie 32A 

76-024 Świeszyno

4. 9,10
Miejscowość: 
Bardzlino, Czacz, Golica, 
Niedalino,Węgorki 

Świetlica wiejska 
Niedalino  29A 

76-024 Świeszyno

5. 11 
Miejscowość: 
Strzekęcino 

Świetlica wiejska 
Strzekęcino  27-27A 
76-024 Świeszyno

6. 12,13 
Miejscowości: 
Dunowo, Giezkowo, Jarzyce, Kłokęcin 

Świetlica wiejska 
Dunowo 16 

76-024 Świeszyno

7. 14,15
Miejscowość: 
Niekłonice 

Świetlica wiejska 
Niekłonice 26A 

76-024 Świeszyno

Id: 3C4B18EC-F81E-424E-B643-3FB7CF047C1B. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 3C4B18EC-F81E-424E-B643-3FB7CF047C1B. Podpisany Strona 2




